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AT-SP10BD40/I-12- 13 | >/ Q)IJ-E RZ7 7 A ){—=(TU-T G.652%#1L) | 40km
10GAYIN—RFvIEI 21—l

\/

AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
AT-StackXS/1.0 m
UTPATIU—6 55m
— STPATIU—6 100m
STPAFJU—6A 100m

% AT-SPT10SRMD/\—RI T 7UEY 3V [Rev.G]LETYR— K,

BH. RARVOEI2—)bE LTERT B SFP/SFP+OR U Ao, 4 —TILDiE
BmOLHC, BEBFBEICDONTIE FAIBLIZE0,
AT-StackXS/1.0[CDWTIE. SFP+AEA Lo PR v Fo—T W EBLUFIBTRUN S -
BRUETLAETVLETD,

30~—J[SFP/SFP+EY 21— LERD 133 ]
B s4ax—Ixry NO—UfSEEERT 2]
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2.7 RIvIEGETD

gEROULDL I

AT-SEB40L-28XTmDR— k27, 28 MAL T, AMR%E2ERR Y H#%E T 0%
AL E T,

R— K27, 28SDR— = ERAT 555(E. #BHROFICCLI L TRA Y HR— kD
EEBDNVEICRYE T, ANV RFUTPUYRDIN=F v )by +—Y XAV H(VCS)
ZBRLT. REZERRICERZT> TS,

1T REVOAIN=ERBRAVFZBRELICD. BROICERAN Y FZEE TS,
DITFOEZE#TT>T<IZE 0,
I 7P—LOIT7IN—T 3 VDEREF—
T ARY—=KPwTAV T4 TDHEREINV I T VT
AY—=KNTPvTAV T4 T DRE
T4 —Fr =SV ADER L~

2 FIR1OMWRENTY LIcD, SR VFOERZVIF T,

3 JBRAVFICRAVOEI21—-)VERUNTFET,
30— [SFP/SFP+EY1—LERD 1153

4 BRAVFEBDST—TNVTHEHRL, RAVOUVOERLET,
BAR—ITRy NT—U R EEST D]

AAYFA

27 (28]

A1 vFB

(27][28

5 RBYOAVN-—OHEHBNTY LIS, SRAVFICAFKICERE AN T,

6 LEDEXTRZEHIELET,
BAUN=F BERICXvE—IEMLTYRE—EREL. KEIIHLTID
DEEVETETVET, FRLTOLBR—FDL/A LEDARICSATLTOBZ &
HHESRLTIZE0,
20~R—Y[LEDKRI

7 LEDRRICEBHIBHNIVCS HN—TOREFIEY TTo
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8 VCSHOMW—ThRsLics. RBICGUTVCSHV—TDOWMMABEEZTOE T,
LYUIVY—UVo%BATEHEEE ERORAMVFR-—rELIUIVY—
U2 HICELTLSIEE L,

9 IUIVY—UVORICRELILEAYN-DR— A= @S — TV TH
L& T, BRIBERFERTIN, CITE DHUPTOLDICRRY S VDH
EEUBRICLTOET,

AAYFA

1 27)(28]

24v7g @D

D=

(27][28

VIVUIVY—UVIICRREZRE LY. MESEZEDDH. BRFEXV/N—2K-
FOELVIVIVY—UVIRAICHKREL. 1 —YRy MMr—JIEU Y ITRICERIT D L=
BIITHLET .

BAYN=1R—bFDZEVIVIVY—UVIRICERELT. 1RO —JILTERELTH
DNEVEEA.

evh
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2.8 VY- EEHETD

AHRICREZITOICHOOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFALTOE T, BHERTD
CentreCOM VT-Kit2, &71zFAT-VT-Kit3ZEAL T, AEFBEIVY—JUAR—F&3
VY= DY YT IR— b (EFUSBR— ) ##imL & T,

CentreCOM VTKit2, FelEAT-VTKit3ZFER LEGUNFEERIEEZVELEEAD
EFm COARLKEZL,

avJ=i
VY=V VT100% 3 R—k LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > 2 —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTR, 47X=I [OAVV—)LF—ZFIVZEHRET D] THAL

eV &9

=l
=T VEEHERFERO AT-VT-Kit3, &7cld CentreCOM VT-Kit2 & CEAB<IZE 0,
O AT-VTKit3:RJ-45(XR)/USBEIRIVY =)L —TJ)b

1 FRRBEOEFCE. BFEOUTP I —JILHBETT,

%2 USBEMESOMILOS F. MitR—LAR—IICTTHRAL .

O CentreCOM VT-Kit2 :RJ-45/D-Sub 9 E> (X R) Zi#RS-2325—J )
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gEROULDL I

AT-VT-Kit3

1T FREEOIVY—JUR—EICUTPT =) (BI58) ORJI-45 IROA—% /L &
@—O

2 UTPT =2 (BI5E) OEL5—imDRI-45 IRH R —% AT-VT-Kit3 D RJ-45 R —
RCERLE T

3 AT-VT-Kit3DUSB A& 7OxHA—%A22Y—)VDUSBAR— HIEHLF I,
CentreCOM VT-Kit2

1T FREEOIVY—JUR—FIIVY = —TORI-45 RO — Q=KL F
@o

2 22V—=)br—=7)bOD-SubIROX—REIVY— DU P IUR— TR L
9.

”””””””””” LLLIVELLSEJEEEL] &

RJ-45
UTPT—JIL(BI5E)

CentreCOM VT'KI t2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9E'/ (XR)
»@I

CentreCOM VT-Kit2 ZBENDHE. SHEADIYY—ILOY U T LK— MiD-Sub 9E
oS (AR LADBERE. BEERIRS I —EREL T,
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2.9 BRI—JIVEeEEHRITD

AHGBE BRI EERIDE. BBNICERIAUE T,

=TI

AEBTE. ROBRT—T VA TEET,
O FEHEDERT—7IL(ACT100VH)
O

F72 3V (RIFE) OLFE IR 5 —ERT—J)L (AC100V H)
AT-PWRCBL-JOTL
AT-PWRCBL-JO1R

g

[&. 5

B, 8ROF T3> (BI5E) OFRT—TIVIEACTI00VATY, AC200V TERTY 3155
REFE(CTHERIZE L,

il
il

NEVEERT —J VBRIV EV/NERERATDE. RBICLDFENPEREDOTNDGOET .

F7v3av (55 OLFR ORI Y —BRI —JIVEBRDERT —JIVIRIFBELET v I 3E
BCEATER A (LFRIXIY—ERT—JIVIF. BEOERT —JILICHEXTRIFICL
Wr—JILTY),

EROULLI

g

Bl Fleldx T ay (RI7%) OEtnFAEDIEVERT—JIVEERL. EitinTFt
EOIEVERIVEY MIERL TS L,

ARPEEMEINC 19V FSYIICERHTHEERF. BROT—RIF191VFSvIE
BIEMDZERHNSERDKLSICLTLEE L,

BRZZIICLTHSBEF VICT 255, LES<EZSIFTIZEL,
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1

BROERT —7IIREHHIET VO ERIROX—D TV OBN T L— ~IRY
NPESCH

BRIy —T BRI —CHERLET,

BRT—T7IVIRHBALE D v O TERS — 7 UHHRIT R VL DICOVHLET,

sERI—IIL
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2.9 BRI—JIVEEHKITD

4 SBRr—JIVOBRISIEERIVEY MMIERLE T,

@
3
OC

1
78
S
(75
50

BERy—JI

H 3EVERIVEV
v
[

TEHABE, POWER LED () HaKTLE T
TREVIHBEE. BRISIEZBRIV LY FHBREET,
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2.10 E=EDH(HE

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL OAHROEERECHD IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWAICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=JbiRk—hCERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhJ—ULEODTelneto>S47> b
O v kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~k

VY= WA—=ZF) BEVIFDIP)ICRETDINIA—K—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVE 8

NUT 4 3L

AW TEwY 1

20—l N—=RFD1P
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HSHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4( 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPYT RUADEESNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 50T VTR EEREDET,

Fle. SSHZERAT R HEIF. ARADSSHY— H‘—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁﬁ%ﬂgﬁﬁ'o

SSHY—N\—DFREICOVTIK ATV RUT 7LV X | ZTEBLIEE

BIR—I[IPA Y5 —T 1 —RE/EMT B
IRV RUTFUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 JYEai—%— QYY) OBREAN BEYIFYIPERBLET,

2 FESOBREEANET.
AAR— (BT — TV EEHT )
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2.10 ZE DR

3 BeEMTALDORTR YRT LAV IO PEEL. REFIY T« IHRTSN
&7
B4N—YTECBEIT X OBRERRT 2]

EEX Y E—JORBRIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFRY, T

eor DLFETH-HITHD. ABEBEBELTHDEITDT, TTEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAN // \
/ \ AL _/ /I |
/ \ (A I
/ AU /7 AN
/ IN__\\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: SE540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

4 ABIGENIE. [awplus loginil 7OV T RHAERRSNE T,
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2.11 EEDfN

AEBICREA T OBROBEORNICDOVTHRBELE T,

BEECDOVTOFHMIE. AR —AXR=IJ(Z/HO IV RU DI 7 LY R | A28
IZSWe [ARVRUDPUYRID[ER -8B/ YRAT L] T YRATLABEODER
BB BAEPERESEICDOVTIEZ B> THBLTOFE T, WHEEASICE. FT3UDIC
[BR 81/ YRTLIEBRLTLIIZS,

P7—LDIFPOBEHFIRICOOTELER B/ YRTLIIIHBI DY XTI,
IYVRUT7UVR /ER-B8/ YRT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 JVV—-)ZEH#RID

V=) =T )U(AT-VT-Kit3. &7zldCentreCOM VT-Kit2) T, AHBNOI> Y —)JUAR— k&,
VY —=)VDUSBR— k& 1lEY U PIVR— =il & 7,

BA 42~—ITavy—IEgEd 3]

STEP2 JVV—ILY—ZFIIZEHETD

VY- VDBEY T kDT PEARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 47~"—I[3VY—IL—SF I ERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—HY—B]ENRD=R]ZAALTOTTVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD—RE[friend] TY,
1—H%—3, NRAD—RFREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager ---[manager]E AN LT Ene)F—%##BLFE T, ‘
[ Password: friend - Tfriend)EADLT Enel+—£BLET, ]

Bl avYRUTFULIYR /ER-BRB/ VATL/OJ4Y

v

STEP 4 REZ[EFEULHD(AVYRE—NR)

ANV RIA VA VA=D1 —R T, AERICHLTEHREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= =G DYV RE-R] D@ BYET, FITYV
RiEdoHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S(FEDS
E—RICBEIL. ¥NHBIVVREEANTEEICRYET,

O DI1 VERIG[FFRHIEEXECE—KITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (EBCFRRSNEBA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 xxX/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

IRV RTOVT FREDI>IH. FASEEXECE— R THBHIEARLTOET,
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2.11 HEDFHN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY K (show xxxx) D—BLHRTTCEFH
Ao

O JEHHEEXECE— R Tenable VY F#RTI 5. [HIEEXECE—FJICREILE T,

awplus> enable
awplus#

OXYVRIOVTRREDH#]D, HHEEXECE—RTHHEARLTOET,
BHEEXEC E— R TlE. INTOBHRERIVY R (show xxxx) N'EIFTTEBEH. YRTA
DBREPRERT. 77 MVRFELGE. SESFEL[RTITVE] (OATYY ROMRI¥D
BHAZTYUTHDINVY R RV ED—OMESE L TOMEZEE TS [REIVY ] EFEL
TIOHEDARTITBEENTERT,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2RITTHE, [40—-NVIVI15E
—KNJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

IYYRTOVTRRED [(config)# ) A HD—NWIAV T4 GE—RThHHIEZRLT
L&,

G0NV T4 0F—FlE YRTLAREKCHHDBIREIVY FERTITBICHODE—
RTY, ZBRBBCHBOTIE. OV NRD—RDEBPRR RBDRE. X1 LYV—2D
BEBEAZDE-—RTHTLET,

ERICIE CTITRLIE3DDBENCEZ<K DIV RE—RABYE T, SHBICDOTIE D
RURUDPLYRETELIZE D,
ARV RUT7UVR /ER-BEB/ YAF L/ XY RE-R

v

STEP5 JEREZITS (AVY RASH)

HFCINY FDOANBIERLE T,

OA=HY=FhOVrEERTSZ (HJO0-NVIV T4 5E—F)
HERLANIVIEDL—Y— [zein] ZER T B /NRD— Rl xyzxyzxyz]s

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

BR avYRUTPLVR /B ER / 1—5—RE/ A—F—THYY hOEE

O OG54 YNRD—FAZETS (HO-N)VIV T4 TE-F)
0454 V%, manager PADY FDONRD—RAES T 5, /NRD— K& xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzXyz

ARV RUT7UVR /ER-BIE/ YRT L/ XA T— ROEE

v
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ORRABERETSD (HO-—NVIV 74 9F—R)
KRR BR2ELT myswitch] #/ET B,

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

IYYRBFEEHIC, XY RTOV T RO%EN Tawplus] H'5 Mmyswitch | ICET SN &
R
ARV RUT7LYR /&R BB/ VAT L / KRR MEDRE

OIPAYR—T71—A%{ERT S
vianTICIP7 FLX192.168.10.1/24 % /T T %o

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFUYR/IP/IPAYS—T 11—

TIHWET—bDT4ELT192.168.105%8BEF T 5o

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRFLBREZRET S

FHREREBICE > TNV L7 Y TSnBlsE (VP IAA LH0OvH) #REILTESY., 2
B CSEIBTET D SIRERZIZ IS L TY R T AN BERSNE T,

D73 EDRFBE% EEICIRDICD. YRT ARKZIFEEICEHE TERI B EA2HBTT
HL&ET,

BA LY —>2% BARREER (UST, UTC LU 9B5REIEATULD) ICRET D (FO—/N)bDV D
4 TE—R)s

l myswitch (config)# clock timezone JST plus 9 l

YRT LB EEFZDZ[2014F108128 1785500 JICRET 5 USHEEXECE—F),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2014

NTPZHBLTHZZB8BBEI 56 NTPH—N—DOREZLF T,
NTPH—N—DIPPFLR%EBET S (HFO—NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch (config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARVRUT7LYR /ER-BE/ YAT L/ YAT LBAIDRE

\
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2.11 HEDFHN

STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR E— PV IV 740 GBIV T4 9) 1D
E-LTRELFT,

copy VXY RORADLYUICwrite file XYY R¥bwrite memory AN Y REFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

IRV RUT7LVR /BR-BB/ YAT L/ BEDFE

STEP7 0OJ7DUh93

ARV RSAVARE=T T —ATORENRT LICS, BIFPIRLET,

‘ myswitch# exit

IRV RUTPUYR /ER-BE/ YT L/ IRV RE—R
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1 5

COETIE. FSTIVER FAREDMLER. REEI—Y—
R—PMCDWTEHBALTLE T,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBABDD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

FEBIECEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBBICIIROEL DAV E—IDhRRESNE T,

EFX Yy -V OABTRIEBECP T 7 —LAD I 7DIN—I 3 VICKO>TEEDFT ., Tl

pop BLFETHHITHD. ATHEBULTHDFTDT, CTHEIEE L,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SE540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAV /7 \
/ \ A\ _/ /Il |
/ \ [ |
/ AU /7 N/
/ /\ NN/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: SE540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:
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EV2-IVTELL FROIDRAT—ARTHRIRRENE T,

oK FSDEI21-)HERICO—FshE L

INFO FBOEI21—VTIS—HDPRELTOE T, 2L, ARBOBERFTEER R
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HIREL, ARQOBEICEEN THTRELESDY &
El

ERLSME. FEDIB®RAD INFO Z/2IFERROR Tegh X w £ —YARICRRENBHBED
HYET,

Q EEX v E—Jlk. ARBICTelnetTOJTA Y LTV D EERFRREINE Ao
evh

LED RR%Z#ET S

LEDORREZERL TIZEW, LEDDRERIBBARICRISEZIDT, SBLED
TORICED L DICRTSNB D ZHRL TS,
20R—YLEDHT/

OJ%#ETS

FEBHERTDOTA2RDEICLY, RRAFPTE3HBEN DY E T,
XEY—IZRBESNTOSB0Y. I2h5, buffered04 (RAM EICRBESNICOD) &
permanent045 (7 5v Y2 XEY—ICRESNICOY) ODARB%Z RBICIE. ENENss
HEEXEC E— R D show log IY Y K. show log permanent I¥ > RABOE T,

Q INSOIYYRE. JO0-/\V3V T« JE— RTHHEITARETT
=N

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2023 Jun 3 17:23:01 authpriv.notice awplus login[6842]: LOGIN ON ttySO BY manager
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: privilege 1
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: exec-timeout 10 0
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: no length
[ ]

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH
mode 0 cmdacct-

priv 0 update-intval 0

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: no hostname

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: fib-id 0

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus IMISH[6903]: banner exec AlliedWare Plus
(TM) 0.0.0

06/03/23 12:40:31

2023 Jun 3 17:23:26 user.notice awplus IMISH[6903]: en

2023 Jun 3 17:23:28 user.notice awplus IMISH[6903]: show log

6903]: aaa-configure manager enable-
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3.1 E>EEFIC

FHEHRDNERTBOIAXY E—I[FROET + — VR TERSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

BI74—VFDORHKIRDEHY T,

T4—IVRE A
date Xy T—IDER AR
time Xy T—I DS
facility TP7IUT 44— EOWBEDIL—TICEEET DX v E—IhERT (BIRZSHR)
severity OJUN)be Xy E—IDEASIZRT (BIRZSR)
program[pid] | Xvt—Y%4&ERUETOISLADEFIETOERID (PID)
message Awt—IARX

773 UT 14— (facllity) IZERDEDHHBY & T

e SHEA
auth TR IV RT I
authpriv SREIT TV AT L (BEREEDBEWLBD)
cron EfIS=IT77—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AERET TV AT I
kern H—=x)b
Ipr TJUIH—RAT—=5—YTIRT
mail A=)V TV RT I
news Xy hNZa—AYTIAT I
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtX
uucp UUCPETTYRT A

O4o LN (severity) ICIERDEDHHBY £ T,
BEUNNVICREESEBHOIMHFOENTHY, BESINSOWEEEXTHDHEARLF

@—O

=t A

emergencies | VAT LADMERAARETCHD I ERRT

alerts FelEBICHEET RN TH D EERT

critical BASEENRE L EERT

errors —MRELS—Avt—

warnings EEAyE—Y

notices IS—TEREVLD EEEDIBZEET DD ULIVEVX Y =Y

informational | @&ERICHITEHMIER

_lo|&
N|o|o| s o~ o

debugging | b CEEHLIER
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BREOEERHMCONT

BROERBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHEHSNTH, BIBARIOTP
SvI7HEASNTONRE HRORETIEHDY A

BROILZ—(CBETR00P LS v IHBHhsn®EIFIcY,. show system environment
OV R GEFEEXECE—F) LTERDORENERNICHELICY T2B6F. HE
DHETH DR D DY &I D TEE Y R— b2V A —ATHAR IS0,

cSTL6I

EET— TV EERL THRF— 4 A LED BT LKL

ELLWERF—JILZEFERLTVEITH
Bl 8L0F TV 3y (BIFE) OERT —TIVIFACIO0VATT, AC200V TZ
BRADBEE. B/EESICTEARIIZS U,

BRI — I IDELEHFEINTLET D

BRIVEY M. ERONMHGEINTVETH
BIDERIV 2 BICERLTIZS 0,

POWER LED 3479 %h%. IEL <EELELY

BRZZJICUlcb s, IRACHVICLTOEEAD
BEREAVICLTHEBEAVICTBHEE. LIES<BEZHITF T ZS0,

T—2 I EEHELTHL/A LEDDRLT LIEL
BHUTORBEOERIEADTLERTH
XY NID—=T0A4 V5 —T1—AN—RICEERHDIEAD

BIET— RIIIEREORS SBEIREFEISDEICEREEINTLE I

speed VY RBKOVduplexAY VY R (A VA —T1—XRE—R) THR—FDRE
T-RZREITBDENTEFT, FMTOEBEHERLT. BEE—FHELL
HASHEICRDEIDICTHEL TLIZS0,

(100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T iR— k)

IEULWUTP/STPY —JILEERLTVEIH

OUTPY—JIbOhTIU—

T00BASE-TXD 3% & & 7 7 U — 5Ll k. 1000BASE-T/2.5GBASE-
T/5GBASE-TDREFIVNVRE - hT7TIU—5LIE. 10GBASE-T DIEE (.
HTJV—=6DUTP/STP =T ). HhTTU—=6ADSTPT—TILDOWVLWITNH%
BARL TS0,

(AT-SP10TM) 1000BASE-TDZE EF TV NY R F- A7 JIU =60 £
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3.1 E>EEFIC

10GBASE-TO%HEE. A7 JU—6AOUTP/STPY —Z )b, AT IU—-70
STP =T OO ThhZERL TS0,

OUTPY—JILD5 1T

MDI/MDI-X BEIS8EHAEIC K Y. #HEDR— kDR (MDI/MDI-X) [CH D05
T RLU—K/O0RDEEEDT —TAA TTHLERT D ENTEZTH
RER ST EBTBICD, ARU—hRA T2 ERTHEEBTITOLET,

OUTPI—JILDRE

100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/6GBASE-T® % & (& & K 100m,
10GBASE-TD#®EIFUTP AT JU —6l3&RASE5m. STPAHTIU—6/6AFER
KI100mMERESNTOE T,

(AT-SP10TM) 1000/10GBASE-T [&&AX 100m T,

385, 2.56G/5G/10GBASE-T DRAMGXEHISERETH Y, RERDImXIEHEIS
BARRRICE > TERBUEIDT. TFR<IZE00
BANR—Y Ry NO—UHREERT S

ELWLAET7AN=—TJIVEERLTVLETH

OXIT7AN=s—TID5AT

NUFE-—RI772A4N—0O5B6R IP/05y REHB0/125 um. F12l&
62.5/125 uMDEDEFARLTIZS W,

YVGNE—RTFAN—DBEE [TU-T G.E52EMDEDZEABL T ICE L,

SFP/SFP+DRBREICE > T, BRIBZIHX T2 AN—DEBUET, YILFE—
RO 7AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. THEHERLIZS,

BH. AT-SPLX10a DEHICNIVFE—R 774 N—%{EAT 3BE5F. [/ETD
E-R-OVFT4Ya3ZVo0 - NyFI—RAEFERLTIIZS0,

F7o. AT-SPLX40. AT-SPBD40-13/1-14/l, AT-SPBD80-A-B. AT-
SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12- 13, AT-SP10BD40/
I-12-13. AT-SP10BD80/I-14 - 15(&, SEARREICL>TIE PvTrRr—8—71
DBERBDGENHBYET,
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O XTI 7AN—=r—TILDRE

BRAMEEHE 3AN—I[RY FD—OBEHHT D] TTERIZSO. K
TPAN= =T VOARPEARREBICEK > THEEBHMARSIVUFEITOT, IR
<frEeEly

O XT7AN=Tr—JIVRELLERETNTVETH

AT-SPBDY ) =X & AT-SP10BD ¥ U — XU D SFP/SFP+ THEAT 5K 7 7
AN=H=TVE2ERTIHICR>TVET, RNERD TX & HEHmEDHEEED RXI(C,
KRRD RX & DR D TXISHER L TIZE L,

AT-SPBD YU —=X& AT-SP10BD YU —X(&, ERETRBBDREOHXZANS
o, N ERKOHXT 7AN—=4 =TIV TBENTEET,

BANR—I Ry ND—UHERZERT D]

TOLEDICEESNTULEEAD

AAFIELED ON/OFFRA VDB EAFESRL TIZE W, LED OFFICRET &,
2TF—RZALED AR INTOLED BT LE T,

20~X—J[LEDFR]

L/A LED[Fs24T9 % H, BETEREWN
R— hHEERD (Disabled) [CERESNTLFEAD
show interface ¥ R GESFHEEXEC E— R) TR— kX7 —4 X (administrative
state) R L T</ZE 0,
BHIIRESNTOBR—FZ2BMETBICIE shutdownIY Y R (> A&—7
I—RE—R)ANoERATERITLTLIES U,
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AV Y=L —=ZFIVITTEDAATERFL

T=JIPERIRT I —HELLEREINTLEIT D

FEEOIVY —)VR—hE RI-45TIRSGE—%BARLTOET, 7 —TUI3HE
#HRFERO CentreCOM VT-Kit2, FIZIFAT-VT-Kit3Z@BRBL TIZE,
CentreCOM VT-Kit2(&. ¥V PR—bN\OEHKHITEETT . JEROIVY —
WDPYPVR—=EHD-Sub 9EY (FR) LISHDBER. EERIROA—%
CRRLIZEL,

AT-VT-Kit3l&, USBR— b A\DEHHTRETT . USBAR— ~RAFOFOS (&
Bt — AN —ICT TR IS W,

42R—=I AV Y —)VEEHET 2]

BEY T b7 Z 2 DU EERICEE L TLEEAD
B—DOCOMA— BRI ZBEY 7 F DI P2 ERRHTSE. COMR—RIC
BOVTHEDFREEL., BETEBL, FFAREICGRDEEDEENFEELET,

BiEY 7 b7 OREAR (BIERM) FIELLWTT D
AEREHEFELTOBCOMMR—FBE, BEYI DT P TREL TS COMK
—FEH—HLTOBDEERL T ZS

Ffc, BEREOFRENEFRDBE COMA—FT—RLTOLB N EZHERL TIZS
Vo BREBOBERE(EIG00 TI,

JAVY—=IVI—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DBERERFELLTIT D
BEREDHENAEHEDBECOMRN—FT—HLTLBHEZERLTIES 0,
COMAR— FDFEHIC00 LIMNIBESN TS EXFET 2RI LE T,

XFANE— REEHFAE-RICHEOTLETH
EANFTPFAENFTEANLBOTIIZE W, BB ATERETEAYF—%2HL
BO5 (2AEE)F -2 WL TANETE-RFOYVBAETLET,

A7 R=I[IAVY =)V —SF I ERET S
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CITR DROA—DEVPHA o =T VDR, BRBYPRIBRM S EERBRO

HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA V5 —Jx—X
RIMEBBIDEI 25 —I v vO%eBRLTOLET,

Qs 1000/2.5G/5GBASE-T 10BASE-Te/ 100BASE-TX
MDI MDI-X MDIES MDI-X{E2
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%{5) | RD+ (Z3)
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— (G#(E) | RD— (&{5)
3 BI_DB + BI_DA + RD + (%(8) | TD+ (GXf8)
4 BI_.DC + BI_DD + HMEA KEA
LJJ 5 BI_DC — BI_.DD — FKEA RIEA
6 BI_DB — BI_DA — RD— (%{8) | TD— (GXf8)
7 BI_DD + BI_DC + FKEA KMEA
8 BI_.DD — BI_.DC — KB KIEEA
=T VDIRETHDOEBY T,
O  100BASE-TX
AR UTPT—JIL(ARL—B) —
+1TD+ TD+1
-2TD- TD- 2 <$
3 RD+ RD+ 3
+6 RD- RD- 6—4-D
MDI-X MDI
AHE ] IEiukkas
11D+ UTPS—7J)L(£Z0OR) —
+2TD- TD- 2-
-3 RD+ RD+ 3+
+6 RD- RD- 6-
MDI-X MDI-X
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AR ‘ s
1or | UTPT— IR —h) [
K, 2TD- D-2 |
| 3RD+ RD+3-
——Tero RD+31
MDI MDI-X
AEmE &k
(10, | UTPY—7IL(¥0R) [ $
E, 2TD- TD- 2
| 3RD+ RD+ 3 ﬁ
——Tero RD+31

MDI

O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T

£
g

N Eiugas
=] 1 BILDA+ BLDB+ 11\ /{3
—H 2 BI_DA- BI_DB- 21 L[>
7] 3 BILDB+ BI_DA+ 3 =
LT 6 BI_DB- BI_DA- 6| >
—=7] 4 BIDC+ BLDD+ 4\ /{4
—<y 5 BI_DC- BI_DD- 51 >
—F] 7 BILDD+ BI_DC+ 7 - =
¢ 8 BI_DD- BI_DC- 8| ay—-
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RS-23215—J1—2X

RIMAEEDEI2S—IvvoaBARLTOET,

12345678

9292 | memwswm | msms
1 RTS (RS) EEER
2 NOT USED RIEH
3 XD (SD) HET—5
2 GND (SC) SRR
5 GND (SC) ESRE
6 RXD (RD) SEr—5
7 NOT USED REEA
8 CTS(CS) eSER

UsSBA5—Jx—2R
USB2.0M&A TAXR) DxHR—%BALTVET,

ARmOILER
RS
IEEE 802.3u 100BASE-TX
|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T
|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR™!
|IEEE 802.3an 10GBASE-T
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet 2
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*®
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree**
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
|IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
EEREC
CE
BERFNE UL62368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMI#R& VCCIZS XA
EU RoHS &%
E
ERANBE AC100-240V
ANEERE AC90-264V
TEMBERE 50/60Hz
EARANER 2.0A
RAANER (FAE) 1.8A%7
FEBEN 130W (BX 160W) *’
TORAE 480kJ/h (BA570kJ/h) *7

CentreCOM Secure Edge SE540L U —X EUkEHEAE
31 #

63



3.2 & &

RGBSR
REFEE -25~70C
REFFTE 5~ 95% (BT L)
BERRE 0~50TC
ENERPRE 5 ~ 90% (FEBLEET L)
SNAE
| 440 (W) X 290 (D) X 44 (H) mm
BE
[ 4.0kg
ALy FIIHK
[ AR7&TFT—R
MAC 77 RL ZERE
32K *®
XEU—B=
TSvYaxXEY— 256MByte
AAIXREY— 2GByte
Hik—h3%MIB
MIB Il (RFC1213)
IP7#+79—54>257—7J)UMIB (RFC2096)
3R T w I MIB (RFC2674) *°
A V5 —T T —A5RT IL—TMIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)
4 =% v kMIB (RFC3635)
802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB(RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
VRRPv3 MIB (RFC6527)
IVF 45 +—MIB(RFC6933)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
754 X—K~MIB
¥ 1 X6 SFP/SFP+EY a—)UERARF
%2 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T iR— kD3
%3 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree 228
%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220
%5 |EEE 802.3ad &EEF
X6 YFBRBICHBUTIE [FERR RoHS #% (China RoHS) | T 51 % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZEH UL TWLRIEEHHDFEITH. BAEANATOERBSLUBEAH SHEZ
BOBNNELE UCBEDRD. BHTERTR— eI ETUVREET, SHEFORTDREAE
LTAVEE .
%7 AT-SP10TM X 4@ fEHEEE
%8 EHTIEF. K=1024
%9 Q-BRIDGE-MIBD#HHiR— bk
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3.3 ®Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDWT

FEHRORIARTE. HBTHRNSNTOS [HSRIES) O [HBRIRE ] (CLHSN
TOET, BEE CHAICRBAICCHERICT Vo ARROHPEDIRS, REFAEDA
MDD DBT, BHEBSARONTBEIZS,

P34 RTLY RGBS BESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332
BHERE PHSHBIE: 045-476-6218
A~ - £B8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

{REEDHIPR

AEGOERFITIEARREIC K > TELICVDR DEE (FERFRDIBEK. FED DU
EXRBBROBRILCZCOMDEEBBECSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abaOE0ELET,

A—-Y—=YK—-p

FBEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCLBRIER] 2 CHEBOD DA, B
HYR— b A—ATEBE IS0,

P34 RFLYAMHREE YiR—bheVy—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @8, 0120-860772
BHESE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ - 2B8%Z%R<) 9:00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBHRORBTHE LICRABEEDREZRE LD, DRGEEDEEZTDOIDIC
BEHBSENBEEORELICRBEZRBETESLD. UTORKAIDOL TSNS ELIZE
Vo B8, BEICLYTEBDMENDCEBLITOETD HEHLDHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—hOEKED
O ®HKOsH. J85F
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O

FTIC[HR—FIDESIZEBBLTOSIHEE, YR—FDESEZHSNSELIZS 0,
PR—FIDESZHNOSBOCIIVSEEICE. TRSEPTS O BITE8EL T
WIEOTHEVEE Ao

CEBEAX

FERLTWVWS/I\—RIT7-YIRDTT7ICDVNT

YUPIESS/N). VEY3Y (Rev) ZHHHELZE 0,
UPNESEVEYIVE AN SN TOS ERICEBesnNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | O

S/N 007807G6104000001 A1

S/NEBEDU EfE DAY Y PIES, AN—RPEOF VT 7N kThs
F BN (LEBIDTATIE) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESONBEEIIE0,
J7r—LDTFPN—=I3(F show system GEHHEEXEC E—R) DYV R THR
SNBDYRT LEHRO [Software version] DB THERTE=%7,

FTV3Y (B HREBERALTOLEHEE. HRBeBM5 TS,

LWEHERBICDNT

EDELDBERDFEET BDD, YNUFEDLDBIRRTHET DN % TE BB
YBEHMIC(BERTESL DD BN ELLES 0,

IZ—Xyt—IPIS5—T-FHIRRSNBIBEICE. KRSNBAVE-ID
ARz B0 EIZS 0,

TJEETHNE. BEIZ? 7 AVAEPFUL IS0 (NRD—RPEERGEELBY
DH3ERIF, HELTEPEULIESVETLOBEOWZLETD ),
2y RDO—I1BREICDNT

RV D=0 EDOEFRRY, BRSNTOBDRY FD—OHSEHDLH BERTH
EHrEY <fcEbe

BHEOHRE CHEADBEER. XA—Hh—8, #ES. N—Y3a REeEH05E<
=198
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FEICEAT BBEESONNMEEL. 751 FT7 LY RKASH ) ORESETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRKASHOPIBELTOE T,
PIARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2E&ITF—
Bz IE—Fcd&EE L O TS,

B PEBLEFBOEARICB—PEZEE HETTDEDDYE T,

Flo, BHIEVRDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2024 724 BT UYRKR—IT 4 VIR E4

BiEICO\T

CentreCOMIFP Z4 RFT UV RKR—IT 1 VY IRMASHDEHREIE T,
REOPICBESNTVBDY T DI P RICBEDEEOBFE. EA—H—DBEIRETC
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMICONT

COEEF. USRAAKSETT . COXEXTERIBECHERIDEERHELSIERIT
CENBYET . COBBICRERBIBNGNHKEZET L OBRSNDED DY &
CE
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BEEREICDONT

FEREFEEITDHEIE. ED - RO ST TUBLTLIZSL, 5FLLIE Bi73
BEABBOEDLEVICICEETLIOBBOLCLET,
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BBES. BHRGiRe BAEIOFEE LI LR HMERBROUIEERE] ICW
DIBEB\RMT 556, HERERONEEZE] 23T BABNS LUHEBM
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